CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 153/2023

Sarandi, 19 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a instalação de uma grelha para passagem de água na Rua Salvador Jordano
com a Rua Delegado Luiz Amaro

Para facilitar a passagem de carros e pedestres em dias de chuva.
Respeitosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenár,iÁdé i 4rques da Silva.

GIL ERT -KESS S DE PINAS
Ver,eador7Autor

ver.gil ' -èti^-s.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 153/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

ENCAMIN
071

VISTO PRESI